公 有 財 産 使 用 許 可 申 請 書

  年  月  日

  五島市長       様

申請者住所

氏   名              ○印

                     TEL

五島市有財産管理規則第21条の規定により次のとおり公有財産の使用許可を受けたい

ので申請します。

記

財産の名称及び

所 在 地

使 用 目 的

使 用 期 間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで   日間

使 用 方 法

使 用 面 積 等

使 用 料 及 び

支 払 方 法 等

その他必要な

事 項

 添付書類

   使用方法の詳細書     部

   仕様書及び図面             部